Dada en la cibdad de Toro, a veynte e quatro días de otubre, año del naçimiento de nuestro señor Ihesu Christo de mill e quatrocientos e setenta e seys años.

Va escrito entre rrenglones o diz: “suplicado”; e o diz: “lo”; e o diz: “del dicho señor rrey”; e o diz: “de la”; e o diz: “se”; e o diz: “del”; e o diz: “fue”; e sobrerreydo o diz: “mis”; e o diz: “dellos”; e o diz: “de”.

Yo, Fernand Álvarez de Toledo, e Fernand Martínez, thesorero, secretarios del rrey e de la rreyna, nuestros señores, rregentes el escriuanía mayor de los sus preuillejos e confirmaciones, la fezimos escriuir por su mandado.

Fernando Álvarez (*rúbrica*).

Fernando Martínez (*rúbrica*).

Alfonsus (*rúbrica*). Rrodericus doctor (*rúbrica*).

Concertado por el protonotario (*rúbrica*).

Concertado por el licenciado Carbajal (*rúbrica*).

Concertado por el doctor de Lillo (*rúbrica*).

701

1477, febrero, 4. Roma.

Traslado, autorizado por el auditor de la Cámara Apostólica Juan Aloisio, de la bula de Sixto IV (1474, agosto, 31. Roma) en que sanciona las concesiones hechas por Eugenio IV (1439, noviembre, 10. Florencia) y Clemente IV (1265, julio, 21. Perugia) “para que confiessen y entierren los frayles y den el sacramento en sus yglesias y en las de las monjas, y otras muchas particulares cosas”.

A. ACSC, Documentos Medievales, núm. 7. Perg. 627 mm × 806 mm + 60 mm. de plica. Escritura gótica de notario apostólico. Regular conservación con rotura del soporte que impide parte de la lectura del texto.

ED. L. WADDINGO HIBERNO, *Annales Minorum seu Trium Ordinum A. S. Francisco Institutorum*, Tomo XIV (1472-1491), págs. 112-127.

In nomine Domini, amen. Nouerint vniuersi et singuli presentes litteras siue presens publicum transumpti [instr]umentum inspecturi, visuri, lecturi et audituri, quod nos, Iohannes Aloisii, vtriusque iuris doctor, curie causarum Camere Apostolice generalis / auditor et a(d) rreuerendi patris magistri Iohannis de Tiemosas, Theologie proffesoris prouincie Sanci Francisci Ordinis Minorum ministri ac tocius ipsius ordinis in Romana Curia procuratoris, instructione et requisitione omnes et singulos sua communiter uel diuisim interesse presentantes eorumque procuratores si qui tunc erant in Romana Curia pro eisdem ad uidendum et audiendum litteras sanctissimi in Chisto patris et domini /³ nostri domini Sixti, diuina prouidentia pape quarti, infrascriptas transsumi et exemplari mandauimus ac in publica transumpti forma redigi nostramque ordinaria auctoritate per nos, ut moris est, interponi uel dicendum et causam si quam habebant rationabilem quare premissa munifice debebant allegandum per audienciam publicam litterarum contradictarum eiusdem domini nostri pape citari mandauimus et / fecimus ad certum premporium terminum competentem, uidelicet, ad diem et horam infrascriptos, quibus aduenientibus comparuit in iudicio coram nobis, supradictus magister Iohannes minister et quadam citationis audiencie pergameni cedula per eum primitus data citatorum in eadem contentorum contumacia dictas litteras apostolicas eiusdem domini nostri pape uera bulla plumbea cum filis sericeis rubei / croceique colorum, ut moris est, bullatas, sanas et integras, non cancellatas, non suspectas facto et in scriptis infrascripti tenoris produxit et putauit ipsasque et exemplari ac in publica

transumpti forma redigi mandari per nos instanter postulauit, tenor uero litterarum apostolicarum predictarum de uerbo ad uerbum sequitur, et est talis:

(*Sigue doc. núm. 677*)

/ Quibusquidem litteris diligenter inspectis ad requisitionem prefati magistri Iohannis procuratoris [ad] notarium publicum infrascriptum ipsas exemplari mandauimus [... et in] publicam formam redegi decernentes et uolentes ut transumpto publico siue exemplo plena fides deinceps adhibeatur ubique in locis omnibus et singulis quibus fuerit oportunum ipsumque /¹²⁰ transumptum fidem faciat ac si originales littere apparerent quibus omnibus et singulis propriam auctoritatem ordina[riam] interposuimus peremittere ei decretum et ad ampliorem euidenciam premissorum [... ...] utimur duximus apponendum.

Datum et actum Rome, in domo habitationis nostre, sub anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo septimo, / indictione decima, die uero quarta mensis februarii, pontificatus prefati sanctissim[imi in Christo] patris et domini nostri domini Sixti diuina prouidentia pape quarti, [... ...]. Presentibus ibidem honorabilibus uiris dominis Iacobo Dominici et Bartholomeo de Pistia, nostris et dicte curie notariis, testibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.

/ (*Signum*) Et ego, Vescontes Bartholomei de Wlterris, publicus apostolica et imperiali auctoritatibus n[on] curie causarum Camere Apostolice notarius, quia dictas li[tteras ...] presentationi, exhibitioni, uisioni, recognitioni auctoritatisque et decreti interpositioni omnibusque aliis et singulis dum sit, ut premicti/tur agerentur et fierent una cum prenominatis testibus, presens interfui et quia fui et uidi et audiui, ideo hoc presens publicum transum[tum instru]mentum per alium, me aliis occupato negociis, fideliter scriptum et per me notarium cum suis or(r)iginalibus debite auscultatum et / collationatum et concordatum ex inde confeci et in hanc publicam formam redegi signoque nomine meis solitis et consuetis una cum dicte [...] causarum Camere Apostolice sigilli appensione signaui, subscripsi et publicaui, rogatus et requisitus, in fidem et testimonium omnium et / singulorum premissorum.

Visa, Cincius.

[... ...] Iohannes Aloisius, auditor.

702

1477, marzo, 12.

Beltrán de la Cueva, duque de Alburquerque, señor de Cuéllar, ordena al concejo de la villa que empadrone y reparta los maravedís de las doce monedas y los maravedís del pedido que los reyes mandan coger y toca pagar a la villa, de acuerdo a lo que pagó el año anterior, y recudan con ellos a Diego Alvarez de Haza, regidor de la villa de Cuéllar y su recaudador.